



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 237 (21.898)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

14 dekabr 2017-ci il, cümə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Dekabrın 13-də İstanbulda İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının hazırkı sədri Türkiyə Respublikasının təşəbbüsü ilə Qüds məsələsinə dair fəvqəladə Zirvə toplantısı keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə Zirvə toplantısında iştirak edib.

"Qüdslə həmrəylik üçün birlikdə hərəkət" devizi altında keçirilən Zirvə toplantısına 50-dək ölkədən dövlət və hökumət başçıları qatılıb.

Tədbir müqəddəs "Qurani-Kərim"dən ayələrin oxunması ilə başlayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Zirvə toplantısında çıxış edib. Dövlətimizin başçısı bildirib ki, Azərbaycan ardıcıl olaraq Fələstin-İsraıl münaqişəsinin sülh yolu ilə, Şərqi Qüdsün Fələstin Dövlətinin paytaxtı olmaqla iki dövlət prinsipi əsasında həllini dəstəkləyir. Bir neçə il bundan əvvəl Azərbaycan Fələstin Dövlətinə yardım məqsədilə İslam Maliyyə Təhlükəsizlik Şəbəkəsinin təsis konfransına və Qüds şəhərinin inkişafına dəstək məqsədilə donor konfransına ev sahibliyi edib.

Zirvə toplantısında İstanbul Bəyannaməsi qəbul olunub.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyəyə səfəri dekabrın 13-də başa çatıb.



Soyuducu anbarlarda bol məhsul ehtiyatı yaradılıb



Əhalinin etibarlı ərzaq təminatı ilin bütün dövrlərində, xüsusən soyuq qış aylarında vacib məsələlərdəndir. Bu baxımdan Naxçıvan Muxtar Respublikasında daxili bazanın yüksəkkeyfiyyətli ərzaq məhsulları ilə təmin olunması üçün görülən tədbirlər arasında soyuducu anbar komplekslərinin yaradılması mühüm əhəmiyyət daşıyır. Belə ki, soyuducu anbarlar məhsul tədarükü mövsümündə təzə meyvə-tərəvəzin münasib qiymətlərlə alınub, qeyri-mövsümdə onun bazara çıxarılması üçün nəzərdə tutulmuş mühüm infrastruktur obyektləridir. Qiymətlərin əhalinin istehlak qabiliyyətinə uyğun saxlanılması və bazarda keyfiyyətli yerli məhsullara üstünlük verilməsi baxımından da soyuducu anbarlara diqqət böyükdür. Məhsulun tədarük vaxtı münasib qiymətlərlə alınmasında sahibkarların işinə stimül verir. Buna görə də hər il muxtar respublikada fəaliyyət göstərən soyuducu anbarlara məhsul tədarük olunması diqqətdə saxlanılır və satışa çıxarılan məhsulun həcmində də artım olur.

Soyuducu anbarlara tədarüklə bağlı Naxçıvan

Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyindən aldığımız məlumatda Sahibkarlığa Kömək Fondu vasitəsilə ayrılan güzəştli kreditlər və sahibkarların özlərinin şəxsi vəsaiti hesabına yaradılan anbarların ümumi sayının artıq 31-ə, onların ümumi tutumunun isə 14 min 30 tona çatdırıldığı bildirilir. Məlumatda əhali tələbatlarının ödənilməsi, qiymətlərin tənzimlənməsi və idxaldan asılılığın azaldılması məqsədilə 2017-ci ildə də soyuducu anbarlara kifayət qədər məhsul tədarük edildiyi və keyfiyyətinin daim nəzarətdə saxlanıldığı qeyd olunur. Bildirilir ki, 28 iyun 2017-ci il tarixdən 11 dekabr 2017-ci il tarixədək Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı soyuducu anbarlara kənd təsərrüfatı üzrə ixtisaslaşmış sahibkarlar tərəfindən istehsal edilmiş cəmi 4075,76 ton məhsul tədarük olunub. Bunun da 3079 tondan çoxunu kartof, 58 tondan çoxunu soğan, 40 tondan çoxunu ərik, 227 tondan çoxunu alma, 137 tondan çoxunu şaftalı, 9 tondan çoxunu kələm və digər məhsullar təşkil edir. Tədarük edilmiş meyvə-tərəvəz məhsullarından 2298 tondan çoxu artıq satılıb.

Məlumatda o da bildirilir ki, soyuducu anbarların imkanlarından səmərəli istifadə etmək məqsədilə sahibkarlarla qarşılıqlı razılaşma yolu ilə onlar məhsul istehsalçılarına icarəyə də verilir. Hazırda soyuducu anbarlarda bu yolla 203 ton məhsul saxlanılmaqdadır. Göründüyü kimi, Naxçıvandakı soyuducu anbarlarda kifayət qədər meyvə-tərəvəz məhsulu ehtiyatı yaradılıb. Bu da qış aylarında bazarda bolluq yaratmağa imkan verəcəkdir.

Əli CABBAROV

"Naxçıvanqaz" İstehsalat Birliyi tərəfindən abonentlərə göstərilən xidmət yaxşılaşdırılır, istehlakçılar fasiləsiz, keyfiyyətli və təhlükəsiz təbii qazla təmin olunurlar. Bununla yanaşı, həm də əhali qrupu üzrə təbii qaz istehlakçılarının müasir standartlara cavab verən texnologiyalardan istifadə etməsi məqsədilə ön ödənişli smartkartlı qaz saygacının quraşdırılması tədbirləri həyata keçirilir.

Qaz təchizatı sistemi müasirləşdirilir

Birliyin mətbuat xidmətindən aldığımız məlumata görə, təbii qazın dayanıqlı olması üçün Naxçıvan şəhərində smartkartlı qaz saygacının quraşdırılmasına 2015-ci ilin yay aylarından başlanılıb. Türkiyə istehsalı olan saygacın hər biri Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsində dövlət qeydiyyatından keçirilir. Bu saygacın əsas xüsusiyyəti abonentlərin mavi yanacaq təminatını öncədən ödənişini və istehlakçıların təbii qazdan təhlükəsiz istifadə etmələrini həyata keçirməkdir. 2015-ci ildə 7921, 2016-cı ildə 5731, 2017-ci ilin 11 ayı ərzində 2131 ədəd, ümumilikdə isə cari ilin noyabr ayının 1-nə qədər 15 min 783 ədəd smartkartlı qaz saygacı və mühafizə qutusu quraşdırılıb. Cari ilin dekabr ayı ərzində 300 ədəd smartkartlı qaz saygacının quraşdırılması nəzərdə tutulub.

Öyrəndik ki, gün ərzində birliyə abonentlər tərəfindən edilən müraciətlərin çoxu smartkartların koda düşməsi və pul yükləmələri ilə bağlıdır. Aparılan müşahidələr zamanı aşkar edilib ki, abonentlər onlara verilmiş smartkartlarla davranma təlimatını dərinləndirərək öyrənmədən saygacda müəyyən əməliyyatlar edir və onu koda salırlar. Ehtiyatsız davranma, qaz xəttində sızmanın olması, mənzilə istifadə edilən cihazların sərifiyyətinin saygacın texniki parametrlərinə uyğun gəlməməsi, hər hansı bir müdaxilə, qeyri-qanuni qoşulma kimi hallar baş verdikdə saygac koda düşür. Bu barədə məlumat müvafiq qaydada bazaya ötürülür.

Koda düşərək bağlanan saygacı abonentin hər hansı bir yolla işə salması mümkün deyil. Onlar bu zaman Naxçıvan Şəhər Qaz İstismar İdarəsinin 104 nömrəli fasiləsiz fəaliyyət göstərən qaynar xəttinə müraciət etməlidirlər.

Yeri gəlmişkən onu da qeyd etmək ki, muxtar respublikada şəhər, rayon Qaz İstismar idarələrinin qəza dispetçer xidmətlərinə gün ərzində istər əhali, istərsə də qeyri-əhali təbii qaz istehlakçıları tərəfindən qaz sızması, qazın təzyiqinin düşməsi, tənzimleyicilərin dayanması və digər səbəblərə görə müxtəlif xarakterli çağırışlar daxil olur. Bu zaman dərhal hadisə yerinə gətilir, bütün işlər təlimata uyğun yerinə yetirilərək təhlükəsiz və fasiləsiz təbii qazın nəqli bərpa olunur.

Məlumat üçün bildirik ki, əvvəlcədən ödəniş prinsipli elektron saygaclarda istifadə olunan smartkartlara vəsaitlərin köçürülməsi üçün "Naxçıvanpoçt" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətində 100 min abunəçiyə xidmət edən idarəetmə serveri və Naxçıvan şəhərində on bir ədəd yükləmə terminalı, eyni zamanda Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsində Qaz saygacı test qurğusu 4+4 stansiyası quraşdırılıb. Abonentlərin müraciətlərinə əsasən itirilmiş və ya zədələnmiş smartkartlar yeniləri ilə əvəz olunur.

Naxçıvan şəhərində müasir standartlara cavab verən ön ödəməli smartkartlı qaz saygacının quraşdırılması davam etdirilir.

Gülcəmal TAHİROVA

İctimai yaşayış binaları əsaslı şəkildə təmir olunur



həm də şəhərimizin bir çox ünvanına yeni çalarlar bəxş edib.

Bu tədbirlərin davamı olaraq oktyabr ayının əvvəlindən Naxçıvan şəhərinin "Əlinca" məhəlləsindəki 9 mərtəbəli yaşayış binasında da təmir-bərpa işlərinə başlanılıb. İşləri "Cahan" İnşaat Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin kollektivi həyata keçirir. İş icraçısı Fuad İsmayilovdan aldığımız məlumata görə, bu günə qədər binanın fasad hissəsi üzlənib, dam örtüyü yenisi ilə

bölgələrindən biri olan Şərrur rayonunda da bu quruculuq tədbiri diqqət mərkəzində saxlanılıb. Belə ki, rayon mərkəzindəki Heydər Əliyev prospektindəki beşmərtəbəli, 35 nömrəli bina da əsaslı təmir olunur.

Artıq binanın təmirində nəzərdə tutulmuş əsas inşaat tədbirləri yekunlaşdırılıb. Dam örtüyü, qapı və pəncərələr dəyişdirilib, fasad hissəyə milli ornamentlərə uyğun travertin üzlüklər çəkilib, bütün kommunikasiya xətləri təzələnilib, dəhlizlərdə üzlük plitələr düzülüb. 60 ailənin sevincinə səbəb olan daha bir yenilik

Naxçıvan şəhərində əhalinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər ötən illərdə olduğu kimi, bu il də uğurla davam etdirilir. Yeni, hər cür şəraitə malik binalar inşa edilərək istifadəyə verilir, ehtiyac duyulan ictimai yaşayış binalarında yenidənqurma işləri aparılır. Eyni zamanda bir sıra binaların yaşayış sahəsi genişləndirilir, əlavə tədbirlər hesabına onların təməli möhkəmləndirilir. Bu işlər əhalinin yaşayış şəraitini maksimum səviyyədə yaxşılaşdırmaqla bərabər,

əvəzlənib, fasad hissəyə düşən pəncərələr dəyişdirilib. Elektrik və rabitə xətləri çəkilib, mərkəzləşdirilmiş antena sistemi yaradılıb. Binanın zərərçəkmişində istilik və kanalizasiya xətləri yenilənib. Hazırda binanın birinci mərtəbəsi üzlük daşlarla bəzədilib, zirzəmidə suvaq, giriş hissədə təmir işləri görülür, pilləkənlərə döşəmə daş vurulur.

Muxtar respublikanın ən böyük

isə mənzillərin fasiləsiz olaraq ekoloji cəhətdən saf içməli su ilə təmin olunmasıdır.

Hazırda həyətdə abadlıq, yaşıllaşdırma işləri görülür.

Naxçıvan şəhərində yeni istehsal müəssisəsi fəaliyyətə başlayıb

Naxçıvan şəhərinin Əliabad qəsəbəsində süd məhsulları istehsal müəssisəsi fəaliyyətə başlayıb.

İstehsal müəssisəsinin yaradılmasına Sahibkarlığa Kömək Fondu tərəfindən 251 min manat vəsait ayrılıb. Ümumilikdə isə müəssisəsinin işə salınmasına sahibkarın şəxsi vəsaiti də daxil olmaqla, 564 min manat vəsait sərf olunub.

Müəssisədə Türkiyə istehsalı olan ən müasir avadanlıqlar quraşdırılıb. Həmin avadanlıqların quraşdırılma gücü 1 tona yaxındır. Burada istehsalda xammal kimi istifadə olunan süd muxtar respublikanın rayon və kəndlərində fəaliyyət göstərən fermer və fərdi heyvandarlıq təsərrüfatlarından alınır. İnsan orqanizmi üçün vacib elementlərlə zəngin olan 100 faiz təbii süddən xama, pendir, ayran, dovğa istehsal olunur və "Epi"



əmtəə nişanı ilə daxili bazara çıxarılır. Müəssisənin rəhbəri Elşad Məmmədovdan aldığımız məlumata görə, süd məhsulları istehsal müəssisəsinin fəaliyyətə başlaması daxili bazarı yüksəkkeyfiyyətli məhsullarla təmin etməklə bərabər, əhalinin məşğulluq probleminin həllinə də öz töhfəsini verib. Belə ki, ilkin mərhələdə burada 10 nəfər işlə təmin olunub. Gələcəkdə işçilərin sayının daha da artırılması nəzərdə tutulur.

Xəbərlər şöbəsi

